
Obec Světlá Hora
793 31 Světlá Hora

Světlá 374
Tel: "420 554 773 150

Váš dopis zn.

Spisováznačka :701 l 2 OZ Š/V1 Z
Č.J. OÚSH/714/2025
Vyřizuje Jana Vodrážková
Telefon l Fax 554773152 l
E-mail: vodrazkova@svetlahora.cz
Datum 14. 02. 2025

I Adresát: 7

PoskYtn\ltí .informací dle ůkc'na č, 10G/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Obec Světlá Hora jako povinný subjekt podle S 2 odst. l zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodném
přístupu k informacím, v platném znění, na záŔIadě žádosti pana ze dne 13.2.2025
poskytuje následující informace:

Lhůta ke zveřejnění informace o podané žádosti:

Podle ustanoveni § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů, zveřejní povinný subjekt tyto informace způsobem umožňujícím
dálkový přístup do 15 dnů od poskytnutí informaci.

Informace na žádost byla poskytnuta dne 12. 2. 2025, povinný subjekt (obec) zveřejnil žádost
i odpověď' dne 12. 2. 2025, a i když, podle tazatele, bylo zveřejnění čitelné až 13. 2. 2025,
lhůta pro zveřejnění byla dodržena.

Anonymizace osobních údajů:

Podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů, uvede fýzická osoba v žádosti o poskytnutí informací jméno, příjmení,

' datum narození, adresu místa trvalého pobytu nebo, není-li přihlášena k trvalému pobytu,
r adresu bydliště a adresu pro doručování, liší-li se od adresy sídla. Adresou pro doručování se

rozumí též elektronická adresa.

Z dokumentů zveřejněných na úřední desce, týkající se zveřejnění odpovědí tazatele, byly
vŠechny osobní údaje žadatele jak z žádosti, tak i z odpovědi odstraněny a zůstal uveden pouze
název obce, kde žadatel bydlí.

Dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů nelze zveřejnit takové osobní údaje, které by
vedly k jednoznačné identifikaci konkrétních osob.

Pouze z názvu obce nelze fýzickou osobu (v tomto případě tazatele) jednoznačně identifikovat.
K porušení ochrany osobních údajů tedy nedošlo.

IČO: 00296392 DIČ: CZ00296392 ID datové schránky: 8ycba46

email: Svedallora@svetlahora.cz email: starosta@y'etlahora.cz

web: www.svetlahora.cz



Přestože nedošlo k porušeni zákona, ze zveřejnění odpovědi na úřední desce úřadu jsme na
žádosti zneviditelnili i obec.

Alois Šimčík
starosta obce

IČO: 00296392 DIČ: CZ00296392 ID datové schránky: 8ycba46

email: svetlahora@Svetlahora.cz email: starosta@svetlahora.cz

web: www.svetlahora.cz



S
sp- e' ^ . 4OZ lz c'ZS"/VF

Obec Světlá Hora
Světlá 374
793 31 Světlá Hora

Žádost o poskytnuti informací dle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Anonymizace údajů

Dne 12. 2. 2025 jsem na základě žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím obdržel požadované informace průvodním dopisem sp.zn.: 607/2025NJ l 2, č.j.:
OÚSH/666/2025. Přesto Vás musím upozornit, že informace o podané žádosti a vyřízeni žádosti
byly zveřejněny s čitelnou přílohou až dnes 13. 2. 2025.

Dále Vás důrazně Žádám o správnou anonymizaci údajů zveřejněných na úřední desce obce
v souladu se zákonem 106/1999 Sb..

S pozdravem

Příloha:

]. Sken přílohy vyřízení žádosti dle zák. 106/1999 Sb.


